令和  年  月  日

多摩市長 殿

希望保育所等追加変更届

（保護者）住所 多摩市

 氏名

令和  年度保育所等入所申請書の入所希望保育所等を、下記のとおり変更したいので届

出いたします。

記

１ 区分    □ 新規申請   □ 転所申請

２ 現在の希望内容

児童名 生年月日 前回の第１希望の保育所等名

 H・R   年   月   日

 H・R   年   月   日

 H・R   年   月   日

第２希望以下の有無  □有り □無し

３ 新しい希望内容（希望保育所等名を第１希望から全てご記入ください）

第１希望  第５希望

第２希望  第６希望

第３希望  第７希望

第４希望  第８希望

チェック項目

□ 見学はしていますか。

□
受入可能なクラス年齢の施設を選択していますか。

※受入できない施設を記入している場合は、その施設を利用調整しない場合がございます。

４ 追加変更理由

市記入欄

事